



شماره: ۱۴۰۲/۱۱۰۷/۱۱۴

تاریخ: ۱۴۰۲/۱۱/۷

بیانیه شماره ۴ انتخاباتی

انتخابات آزمونی است از مدنیت و تلاش همگانی مردم

تلاش عمومی برای انتخاب و معرفی بهترین نماینده مردم، نشان دهنده میزان مسئولیت پذیری و مدنیت جامعه است. وظیفه اعضای جامعه و رسالت اجتماعی همه آحاد، افزایش آگاهی و همدلی برای تفاهم و انتخاب افراد اصلی است که بتوانند بر اساس عقل و شریعت، خواسته و مصالح عموم جامعه را جامه عمل ببوشانند و فراتر از احساسات و ادراک زمان حال حاضر، آینده بهتری را برای کشور و مردم رقم بزنند.

اگر از صاحبان کرسی مجلس ناراضی هستید، **از خود و همسایه و فامیل و هم ولایتی های خود ناراضی باشیم** که به فردی رای داده اند که علم و حکمت و یا صداقت و شجاعت ندارد. اگر نماینده مجلس، مظهر خواسته و دیدگاه جامعه و مردم نیست، اشکال از افرادی است که منفعلانه صحنه انتخابات را به افراد پر تلاش، منسجم و فعال برای گرفتن کرسی های مجلس رها نموده اند.

کسب مناصب قدرت و تلاش برای کسب آرای عمومی نیاز به هزینه کرد مالی و زمانی و معنوی دارد و بایستی برای کنار زدن افراد دنیا پرست خودخواه، مجدانه تلاش و جهاد نمود. افرادی که با منت توقع دارند مردم به دنبال علم و آگاهی و دانش آنها حرکت کنند، یقین بدانیم که دانش و ثروت و ایده هایشان به درد جامعه نخواهد خورد و در لحظات حساس بایستی انتظار فرار آنها را داشته باشیم.

انتخابات پیش رو، صحنه آزمون مسئولیت پذیری و تلاش و مدنیت همه ما مردم است. رای خود را به اربابان قدرت و ریا نخواهیم داد و برای معرفی بهترین ها که نماینده ما مردم باشند نه نماینده احزاب ناکارآمد و افراد کاسب مسلک دین فروش، تلاش خواهیم کرد.

به لابی های لیست های امتحان پس داده / منافقان دنیاپرست / افراد ترسو و بی سواد / و یا به صرف داشتن مدرک تحصیلی / به کسانی که سابقه کاری شون عمدتاً مناصب دولتی بوده است / به افراد محافظه کار و ... <<<<< **رای نخواهیم داد.**

افرادی که موفقیت علمی و یا مالی و یا سابقه فعالیت اقتصادی در بخش خصوصی دارند / کسانی که ریسک نموده و کاسبی نموده اند و سود و زیان را می دانند / کسانی که سابقه فداکاری و ایثار و بذل مال و مقام و جان و سلامتی خود را دارند / کسانی که دارای افکار و ایده و راهکار هستند (هرچند به ظاهر تلخ) / کسانی که عالم به ابزار و فضای دیجیتال هستند / افرادی که ۴ عمل اصلی جمع و تفریق و ضرب و تقسیم را بلد هستند و می توانند برای تصمیم گیری از آن استفاده کنند / افرادی که دنیا گشته و جهان دیده هستند / افرادی که سابقه و توانایی های ایجابی دارند نه تخریبی یا میج بگیری / افراد دارای تخصص و مهارت و حرفه ای / افراد خوشنام و جوانمرد / دارای تفکر بسیجی و جهادی / خانواده دار و قائل به حقوق و احترام برای زنان / دارای تفکر سیستمی و کلان نگر هستند / نه یک قوم و قبیله که خود را نماینده همه مردم ایران بدانند / خود فردی توسعه یافته باشد نه تنگ نظر و متعصب / دارای سواد حقوقی باشد / توان شناخت مدیران مدبر اجرایی توانمند برای تصدی وزارتخانه ها را داشته باشد / با رسانه و افراد رسانه ای، آشنا و تعامل داشته باشد / و ... <<<<< **این افراد ارجح هستند.**

گروه جهادی پیمان جوانمردان